
SOUTĚŽ „Invia slaví narozeniny a rozdává 250 000 Kč na dovolenou“ 
(dále jen „Pravidla“) 
Pravidla upravují podmínky účasti v soutěži, způsob a postup při provádění činností potřebných 
k její realizaci a vymezují podrobnosti o právech a povinnostech účastníků. 

1. Pořadatel soutěže 

1.1 Pořadatelem soutěže „Invia slaví narozeniny a rozdává 250 000 Kč na dovolenou“ je 
společnost Invia.cz, a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČO: 26 70 29 24 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 15601 (dále jen „Pořadatel“). Soutěž 
se řídí výhradně těmito pravidly, která popisují práva a povinnosti jejích účastníků. (dále jen 
„Soutěž“). 

2. Účastníci soutěže 

2.1 Soutěžícím se může stát každá plnoletá fyzická osoba, která se v souladu s těmito pravidly 
rozhodne zúčastnit soutěže (dále jen „Soutěžící“). Do Soutěže o výhru bude automaticky zařazen 
každý účastník, který si v období od 23. 6. 2025 do 31. 8. 2025 zakoupí jakýkoliv letecký zájezd do 
jakékoliv destinace na Invia.cz. Výhercem bude Soutěžící, který bude Pořadatelem náhodně 
vylosován (dále jen „Výherci“). 
2.2 Ze soutěže budou vyřazeni ti Soutěžící, kteří nesplní požadované podmínky soutěže, jednají v 
rozporu s pravidly nebo dobrými mravy. Invia si rovněž vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže 
všechny Soutěžící, kteří jakýmkoli způsobem nevyhoví těmto pravidlům, případně jejichž 
chování Invia vyhodnotí jako nevhodné či urážlivé, a to bez nároku na náhradu škody, která by 
mohla Soutěžícím vyloučením vzniknout. 

3. Trvání soutěže 

3.1 Soutěž probíhá v období od 23. 6. 2025 do 31. 8. 2025. Soutěžící jsou o průběhu soutěže 
informováni prostřednictvím sociálních sítí Invia.cz, a.s. nebo webové stránce Pořadatele 
www.invia.cz/narozeniny  

4. Výhra 

4.1 V soutěži se hraje o 23 dárkových poukazů v celkové hodnotě 250 000 Kč, které mohou 
výherci uplatnit na svou budoucí dovolenou. Poskytovatelem výhry je Pořadatel. 
 
Rozdělení výher: 

1. cena:  50 000 Kč 
2. cena:  30 000 Kč 
3. cena:  20 000 Kč 
4.–5. cena:  12 000 Kč 
6.–7. cena:  10 000 Kč 
8.–9. cena:  8 000 Kč 
10.–11. cena:  7 000 Kč 
12.–13. cena:  6 000 Kč 
14.–15. cena:  5 000 Kč 
16.–17. cena:  4 000 Kč 
18.–19. cena:  3 000 Kč 
20.–23. cena:  2 500 Kč 



4.2 Výherci budou kontaktováni Pořadatelem soutěže telefonicky. Výhra bude doručena do 30 
dnů. Dodací lhůta začíná běžet od chvíle, kdy budou výherci kontaktováni. 
4.3 Pokud se výherce nepodaří kontaktovat telefonicky ani po třech pokusech nebo nesplňuje 
podmínky soutěže, organizátor vylosuje náhradníka. Náhradníci budou losováni maximálně 
dvakrát. Organizátor si vyhrazuje právo na změny. 
4.4 Výhra je nepřenosná a nevyměnitelná, není možné ji směnit za hotovost ani jinou formu 
kompenzace. 
4.5 Účastí v soutěži výherce souhlasí se zveřejněním svého jména na sociálních sítích 
Pořadatele. Jméno výherce bude zveřejněno do 3. 9. 2025 na oficiální webové stránce Pořadatele 
www.invia.cz/narozeniny 

5. Odpovědnost Pořadatele soutěže 

5.1 Pořadatel soutěže neodpovídá za žádné škody vzniklé v souvislosti s poskytnutím 
nesprávných údajů od Soutěžícího, nebo v souvislosti s neuplatněním, nevyzvednutím, 
nepřijetím, zřeknutím se či nevyužitím výhry. Pořadatel soutěže není odpovědný za případnou 
ztrátu, poškození či zničení výhry nebo nesprávné doručení výhry. 

6. Osobní údaje a osobnostní práva 

6.1 Pořadatel soutěže se při zpracování osobních údajů Soutěžících řídí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „GDPR“) a 
zákonem č. 18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o ochraně osobních údajů“). 
6.2 Pořadatel soutěže shromažďuje, zpracovává a využívá následující osobní údaje výherců: 
jméno a příjmení, e-mailovou adresu, telefonní kontakt a poštovní adresu. Tyto údaje jsou 
získávány výlučně z interní databáze klientů, kteří si zakoupili zájezd. Osobní údaje budou 
použity pouze za účelem kontaktování výherců a předání výhry. 
6.3 Účelem zpracování osobních údajů Soutěžících je realizace a vyhodnocení soutěže. 
6.4 Právním základem pro zpracování osobních údajů Soutěžících je souhlas se zpracováním 
osobních údajů, který Soutěžící udělil svou dobrovolnou účastí v Soutěži. 
6.5 Pořadatel soutěže nemá v úmyslu předat osobní údaje Soutěžících do třetí země ani 
mezinárodní organizaci. 
6.6 Pořadatel soutěže je oprávněn zpracovávat osobní údaje Soutěžících po dobu nezbytně 
nutnou k realizaci a vyhodnocení Soutěže, nejdéle však po dobu jednoho (1) roku po skončení 
soutěže. 
6.7 Podle ustanovení GDPR a Zákona o ochraně osobních údajů může Soutěžící svůj souhlas se 
zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat. V takovém případě budou osobní údaje 
bezodkladně vymazány. Další účast v soutěži pak nebude možná. Požadavek na výmaz osobních 
údajů lze zaslat písemně na adresu dpo@invia.cz. Soutěžící má právo na přístup ke svým 
osobním údajům zpracovávaným Pořadatelem soutěže, na jejich opravu, výmaz, omezení 
zpracování, jakož i na přenositelnost svých osobních údajů; má rovněž právo vznést námitku 
proti zpracování osobních údajů a právo podat návrh na zahájení řízení o ochraně osobních 
údajů u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

7. Zvláštní ustanovení 

Organizátor soutěže si vyhrazuje právo rozhodovat o všech otázkách týkajících se této Soutěže 
dle vlastního uvážení a vyhrazuje si rovněž právo z důvodů hodných zvláštního zřetele Soutěž 
kdykoliv omezit, odložit, přerušit, změnit nebo zrušit. Pokud se Pořadatel soutěže dozví, že 



výherce pro účely Soutěže poskytl nepravdivé údaje či informace, je Pořadatel oprávněn 
takového výherce ze Soutěže vyloučit, přičemž jeho nárok na výhru tím zaniká. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Účastí v soutěži Soutěžící potvrzuje svůj souhlas s podmínkami a Pravidly Soutěže, uděluje 
souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely této soutěže a potvrzuje, že se seznámil s 
podmínkami ochrany osobních údajů. 
8.3 Tato Pravidla nabývají platnosti a účinnosti dne 23. 6. 2025 

 


